1

ATA DA DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR DO PREGÃO Nº 09/2024 – Contratação de 1

prestação de serviço para criação de acervo de imagens (fotografias e vídeos) da Bacia do rio 2

Paraíba do Sul. Aos vinte e oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte quatro, reuniram 3

os membros da Comissão de Julgamento: Horacio Rezende Alves – Pregoeiro, Júlio César 4

da Silva Ferreira, Apoio e Viviana Morgado da Silva, Apoio –, Resolução INEA 122/2019, e a 5

Lei Federal nº 14.133/21, e alterações posteriores, para analise da documentação 6

complementar apresentada pela empresa Gustavo Ganzaroli Mahe, CNPJ: 28.764.228/0001-7

77,  conforme ata de 18 de outubro de 2024. A documentação atende o Edital, sendo a 8

empresa declarada habilita e vencedora do certamente. As demais empresas não enviaram 9

documentação no prazo e foram mantidas inabilitadas 10

 11

 12

 13

_________________________
Viviana Morgado da Silva

Equipe de Apoio

___________________________
Horácio Rezende Alves

Pregoeiro

___________________________
Júlio César da Silva Ferreira

Equipe de Apoio